
TerveTie 
Terveystietoa opettaville opettajille suunnattu täydennyskoulutuskokonaisuus 2011–2013 

 
 

Koulutus on suunnattu yläaste- ja lukioikäisten oppilaiden opettajille ja se toteutetaan valtakunnallisena 
verkostoyhteistyönä eri paikkakunnilla (Turku, Vaasa, Jyväskylä, Tampere). Osa lähipäivistä toteutetaan 
valtakunnallisesti ja osa paikkakuntakohtaisesti. Tarkemmat tiedot lähipäivistä ja koulutusjaksoista löydät 
paikkakunnittain. 
 
Koulutus sisältää kolme peräkkäistä koulutusjaksoa (I–III) ja yhden koulutusjakson (IV), joka etenee samanaikaisesti 
muiden jaksojen rinnalla. Voit osallistua halutessasi yksittäiseen jaksoon. Jaksolle IV otetaan ensisijaisesti ne 
osallistujat, jotka ilmoittautuvat samanaikaisesti muihin jaksoihin (I–III). 
 
Koulutus koostuu lähipäivistä, soveltavasta verkkotyöskentelystä ja omaan työhön liittyvästä kehittämistehtävästä. 
Lähipäivä sisältää asiantuntija-alustuksia ja ohjattua työpajatyöskentelyä aiheen parissa. Soveltava verkkotyöskentely 
tapahtuu kaikille osallistujille yhteisellä verkkoalueella. Jokainen osallistuja tuottaa jakson aikana kehittämistehtävän, 
jossa tarkastellaan ja sovelletaan käsiteltyjä teemoja omaan työhön ja toimintaan. 
 
Koulutus on Opetushallituksen rahoittamana ilmainen. 
Sitova ilmoittautuminen ensimmäiselle jaksolle 13.10.2011 mennessä. Ilmoittautuminen tapahtuu erikseen jokaiselle 
jaksolle: https://www.webropolsurveys.com//S/6EABF6845293D705.par 
 
Koulutusjaksot: 
Jakso I: Terveys kulttuurisena ilmiönä 5 op (marraskuu 2011-kevät 2012). 
Miten opetuksessa huomioidaan oppilaan ymmärrys terveydestä? Onko terveys tuote? 
Jakson tavoitteena on tuoda uusia näkökulmia ja menetelmiä terveyden yhteiskunnalliseen tarkasteluun terveystiedon 
opetuksen tueksi (5 lähipäivää). 
 
Jakso II: Tulevaisuusorientoitunut toiminta –terveystieto tutuksi uusin keinoin 4 op (syksy 2012). 
Mitä ovat oppimisympäristöjen monipuolistamisen ja avoimuuden lisäämisen keinot? Entä yhteistuottamisen ja 
kuluttamisen keinot? Miten nettimaailma vaikuttaa nuorten terveysymmärryksen rakentumiseen? 
Jakson tavoitteena on tukea tulevaisuusorientoitunutta toiminnan suunnittelua, etsiä keinoja ja mahdollisuuksia 
oppilaiden osallistamiseen aktiivisina toimijoina ja sisällön tuottajina (4 lähipäivää). 
 
Jakso III: Opetusteknologia ja verkkopedagogiikka terveystiedon opetuksessa 3 op (kevät 2013). 
Miten ja mistä opetusmateriaalia terveystiedon opetukseen? 
Nuorten mediamaailman ulottuvuudet? 
Jakson tavoitteena on tukea opettajien valmiuksia tietoja viestintätekniikan käytössä, parantaa tiedonhankintavalmiuksia 
ja tukea uusien materiaalien tuottamista (4 lähipäivää). 
 
Jakso IV: Sosiaalinen media verkostoitumisen välineenä 3 op (kevät-syksy 2012). 
Vertaisryhmä opettajan tukena, miten ja mistä? 
Miten nuoret sen tekevät? Haluatko kokeilla verkostoitumista sosiaalisen median kautta? 
Jakson tavoitteena on tukea opettajien omakohtaisen kokemuksen syntymistä sosiaalisen median työkalun 
käyttöönotosta ja käytöstä (työpajatyöskentely ja sosiaalisen median käyttöharjoittelu). 
 
Lisätietoja paikkakunnittain: 
Turku: Sari Koski (sari.koski@utu.fi), Turun yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskus Brahea 
http://brahea.utu.fi/taydennyskoulutus/kasvatus/tervetie/index.html 
Vasa (valtakunnallinen ruotsinkielinen koulutus): Charlotte Grägg (charlotte.gragg@abo.fi) 
Centret för livslångt lärande vid Åbo Akademi och Yrkeshögskolan Novia, ÅA-Vasaenheten  
http://www.abo.fi/tervetie 
Jyväskylä: Mikko Huhtiniemi (mikko.huhtiniemi@jyu.fi), Jyväskylän yliopiston liikuntatieteiden laitos, 
https://www.jyu.fi/sport/laitokset/liikunta/taydennyskoulutus 
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Tampere: Pirjo Lindfors (pirjo.lindfors@uta.fi), Tampereen yliopiston terveystieteiden yksikkö 
http://www.uta.fi/hes/taydennyskoulutus/tervetie 
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